ТИЛИЧЕТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕИНГАШСКИЙ  РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

                                                      Р Е Ш Е Н И Е

 31.01.2018                                  п. Тиличеть                                          № 11-49
О внесении изменений и дополнений в решение Тиличетского

сельского Совета депутатов от 26.12.2015 № 1-5 «Об утверждении

Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с
утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности на
постоянной основе» в ред. решения от 12.07.2017 № 6-32
        Для приведения решения Тиличетского сельского Совета депутатов от 26.12.2015 № 1-5 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе» в соответствие с действующим законодательством, Тиличетский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Тиличетского сельского Совета депутатов от 26.12.2015 № 1-5 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе» в ред. решения от 12.07.2017 № 6-32 следующие изменения:

1.1. пункт 5.2. Порядка исключить;
1.2. в пункте 5.1. слова «за исключением лиц, замещающих муниципальные должности в избирательной комиссии муниципального образования,» исключить.

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования (обнародования) в «Информационном Вестнике» Тиличетского сельсовета.

	Председатель Тиличетского

сельского Совета депутатов

____________   Э.А.Калачиков
	Глава Тиличетского

сельсовета

             ____________ Д.Д.Коваль